Ficha técnica

» Decoracion> Estores

ESTOR BAMBU PELADO

Confeccionados a mano y con maderas de primera calidad.
Pensados para dotar de intimidad su hogar.

Caracteristicas técnicas

Aplicacion
Material

Caracteristicas

Color
Instalacion
Garantia

Decoraciony ocultacion

Phragmites communis

Incluye asa pararegular la altura del estor

Bicolor (Color madera claro y oscuro)
Facil instalacion

2 afos

Informacion técnica

Referencia
71050001
71050002
71050003
71050004

CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.A. se reserva el derecho de modificar las caracteristicas técnicas
del producto descrito. Los productos suministrados pueden variar ligeramente a los productos indicados.
CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.A. garantiza la calidad técnica del producto.

EAN
8422502111022
8422502111220
8422502111527
8422502112029

Medida
100x200 cm
120x200 cm
150200 cm
200x200 cm

Caja
10
5
5
5

Ctra. Catral - San Isidro, Km. 1 | 03158 Catral, Alicante - Espafa | T.(+34) 965 723 194
F.(+34) 965 723 593 | info@catralgarden.com | www.catralgarden.com

Pallet
120
120
120
120

d@\\ﬁ!‘m o

& AR

:

ISO.

nez

§

9001

Catral

GARDEN AND HOME

) e



