

Ficha técnica

» Decoración > Estores

ESTOR BAMBU PELADO

Confeccionados a mano y con maderas de primera calidad.

Pensados para dotar de intimidad su hogar.

Características técnicas

Aplicación	Decoración y ocultación
Material	Phragmites communis
Características	Incluye asa para regular la altura del estor
Color	Bicolor (Color madera claro y oscuro)
Instalación	Fácil instalación
Garantía	2 años

Información técnica

Referencia	EAN	Medida	Caja	Pallet
71050001	8422502111022	100x200 cm	10	120
71050002	8422502111220	120x200 cm	5	120
71050003	8422502111527	150x200 cm	5	120
71050004	8422502112029	200x200 cm	5	120



CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.A. se reserva el derecho de modificar las características técnicas del producto descrito. Los productos suministrados pueden variar ligeramente a los productos indicados. CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.A. garantiza la calidad técnica del producto.

Ctra. Catral - San Isidro, Km. 1 | 03158 Catral, Alicante - España | T. (+34) 965 723 194
F. (+34) 965 723 593 | info@catralgarden.com | www.catralgarden.com

